
 

 

Yaşamı konusunda yeterli bilgi olmadığı gibi onunla ilgili 

kaynaklarda anlatılanlar da birbirini tutmaz. Nerede, hangi 

yılda doğduğu kesinlikle bilinmiyor. Kimi kaynaklarda 

Anadolu'ya Doğu'dan gelen Türk oymaklarından birine bağlı 

olup, 1238 dolaylarında doğduğu söylenirse de kesin değildir.  

 

1320 dolaylarında Eskişehir'de öldüğü söylenir. Batı 

Anadolu'nun birkaç yöresinde 'Yunus Emre' adını taşıyan ve 

onunla ilgili görüldüğünden 'makam' adı verilen yer vardır. 

Yapılan araştırmalara göre şiirlerinin toplandığı Divan ölümünden yetmiş yıl sonra düzenlenmiştir. Anadolu'da 

'Yunus Emre' adını taşıyan ve Yunus Emre'den çok sonraları yaşamış başka şairlerin yapıtlarıyla karışan şiirlerinin 

bir bölümü dil incelemeleri sonunda ayıklanmış, böylece 357 şiirin onun olduğu konusunda görüş birliğine 

varılmıştır. Gene Yunus Emre adını taşıyan ve başka şairlerin elinden çıktığı ileri sürülen 310 şiir daha 

derlenmiştir. Onun dil, şiir ve düşünce bakımından özgünlüğü ve etkisi, ilk düzenlenen Divan'daki şiirleri 

nedeniyledir.  

 

Yunus Emre'nin şiirinde, edebiyat tarihi bakımından, dil, düşünce, duygu ve yaratıcılık gibi dört önemli sorun 

sergilenir. Bu sorunlar bir görüş ve inanış bütünlüğü içinde ele alınır, insan konusunda odaklaştırılır. Şiirde 

işlenen konular ise insan, Tanrı, Varlık Birliği, sevgi, yaşama sevinci, barış, evren, ölüm, yetkinlik, olgunluk, 

alçakgönüllülük, erdem, eli açıklık gibi genellikle gerçek yaşamı ilgilendiren kavramlardır. O, bu kavramları, 

şiirinin bütünlüğü içinde temel öğe olarak sergilemiştir.  

 

İnsan bir 'sevgi varlığı'dır, tin ile gövde gibi iki ayrı tözden kurulmuştur. Tin tanrısaldır, ölümsüzdür, gövdede 

kaldığı sürece geldiği özün ve yüce kaynağa, tanrısal evrene dönme özlemi içindedir. Gövde dağılır, kendini 

kuran öğelere ayrılır. İçinde insanın da bulunduğu tüm varlık evreni toprak, su, ateş ve yel gibi dört ilkeden 

kurulmuştur. Bu dört ilke yaratılmıştır, yaratıcı da Tanrı'dır. Tanrı, bu dört ilkeyi yarattıktan sonra, ayrı ayrı 

oranlarda birleştirerek varlık türlerinin oluşmasını sağlamıştır. İnsan sevgi yoluyla Tanrı'ya ulaşır, çünkü insanla 

Tanrı arasında özdeşlik vardır. Ancak, insanın bu madde evreninde bulunması, tinin tanrısal kaynaktan uzak 

kalması bir ayrılıktır. Bu ayrılık insanı, yaşamı boyunca Tanrı'yı düşünme, ona özlem duyma olaylarıyla karşı 

karşıya getirmiştir.  

 

Gerçekte insan-Tanrı-evren üçlüsü birlik içindedir, var olan yalnız Tanrı'dır, türlülük bir 'görünüş'tür. Çünkü 

Tanrı, kendi özü gereği, bütün varlık türlerini kapsar, her varlıkta yansır. Evreni kuran öğelerle insanın gövdesini 

oluşturan ilkeler özdeştir. Bu özdeşlik tanrısal tözün bütün varlık türlerinde, biçimlendirici bir öğe olarak 

bulunmasından dolayıdır. Tanrısal tözün nesnel varlıklarda bulunması bir 'yansıma' niteliğindedir, çünkü Tanrı 

yarattığı nesnede yansıyınca 'oluş' gerçekleşir.  

 

Sevgi insanda birleştirici, bütünleştirici bir eğilim niteliğindedir. Yunus Emre, sevgiyi Tanrı ve onun yarattığı tüm 

varlıklara karşı duyulan bir yakınlık, bir eğilim diye anlar. Sevginin ereği yüce Tanrı'ya ölümsüz olana kavuşmak, 

onun varlığında bütünlüğe ulaşmaktır. Tanrı insanla özdeş olduğundan kendini seven Tanrı'yı, Tanrı'yı seven 

kendini sever. Çünkü sevgi kendini başkasında, başkasını kendinde bulmaktır. Sevginin olmadığı yerde, öfke, 

kırgınlık, çözülme ve birbirinden kopukluk gibi olumsuz durumlar ortaya çıkar.  



 

Sevginin değerini yalnız seven bilir, sevmek de bir bilgelik, bir olgunluk işidir. Yeterince aydınlanmamış, Tanrı 

ışığından yoksun kalmış bir gönülde sevginin yeri yoktur. Bütün varlık türlerini birbirine bağlayan, onları tanrısal 

evrene yönelten sevgidir. Sevgi bir çıkar aracı olmadığından seven karşılık beklemez. Dost kişi gerçek seven 

kimsedir (âşık) . Dost başka bir anlamda da Tanrı'dır, kişinin gönlünde ışıyan tözdür.  

 

Yunus Emre'de yaşamak tanrısal tözün bir yansıması olan evrende sevinç duymaktır. Çünkü, bütün varlık 

türlerinde Tanrı görünmektedir, bu nedenle severek, düşünerek yaşamayı bilen kimse her yerde Tanrı ile karşı 

karşıyadır. Yaşamak belli nesnelere bağlanmak, yalnız gelip geçici varlıkları edinmek için çırpınmak değildir. 

Böyle bir yaşama biçimi kişiyi tanrısal tözden uzaklaştırdığı gibi yetkinlikten, bilgelikten de yoksun kılar. Yunus 

Emre'nin dilinde bilge kişinin adı 'eren'dir. Eren barış içinde yaşamayı, bütün insanları kardeş görmeyi, kendini 

sevmeyeni bile sevmeyi bilen kişidir. Onun gönlü yalnız sevgiyle, dostluk duygularıyla doludur.  

 

Evreni bir tanrısal görünüş alanı olarak bildiğinden, erenin evrene karşı da sevgisi, saygısı vardır. Erenin gözünde 

insan bir küçük evrendir, büyük evren ise tanrısal tözün kuşattığı sonsuz varlık alanıdır. Eren olma aşamasına 

ulaşmış kişide erdem, alçakgönüllülük, eli açıklık, yetkinlik, olgunluk bir bütünlük içinde bulunur.  

 

Ölüm tinin gövdeden ayrılıp tanrısal kaynağa dönmesiyle gerçekleşir. Bu nedenle ölüm tinle gövde arasında bir 

ayrılıktır. Gerçekte ölüm yoktur, tinin ölümsüzlüğe ulaşması, yüce kaynağa dönüşü vardır. Çünkü, bütün varlık 

türleri tanrısal tözün yansıması olduğundan, salt ölüm de söz konusu değildir. Ölümün bir başka anlamı da 

bilgiden, erdemden, yetkinlikten, sevgiden yoksun kalmaktır.  

 

Yunus Emre'nin şiirinde Yeni-Platonculuk'tan kaynaklanan Tasavvuf öğretisinin bütün sorunları bulunur. Bunlara 

yeni bir çözüm getirmez, Yeni-Platonculuk'un yöntemine dayanarak yorumlar ileri sürer. Bu nedenle onun şiiri 

Yeni-Platonculuk'un Türkçe açıklanışıdır.  

 

Yunus Emre'nin edebiyat tarihi bakımından, önemli bir yanı da Anadolu'da, Türkçe şiir dilinin öncüsü olması ve 

tasavvuf sorunlarını yalın, kolay anlaşılır bir dille söyleyişi nedeniyledir. Şiirlerinin ölçüsü, Türkçe'nin ses yapısına 

uymayan 'aruz' olmakla birlikte söyleyişi akıcı, sürükleyici bir nitelik taşır. Tasavvufun en güç anlaşılır 

kavramlarını, Türkçe'nin ses yapısına uygun biçimde dile getirir, şiirinde duygu ve düşünce birliğinden oluşan bir 

derinlik görülür.  

 

Yer yer yalın halk söyleyişine yaklaşan dilinde anlam-uyum bağlantısı bütüncül bir içerik taşır. Ona göre önemli 

olan bir sözü etkili biçimde söylemektir. Bu nedenle sözün boş bir kavram olmaması, bir varlık sorununu, bir 

düşünceyi dile getirmesi gerekir. İnsan ancak söz söyleme yetisiyle insandır, konuşan Tanrı durumundadır. 

Yunus Emre'de Türkçe, şiir dili olma yanında, düşünceyi içeren, açıklayan bir odak özelliği kazanmıştır.  

Eserleri 
 
 

Divan  

Risaletü'n – Nushiye 

 

 

 

 

 

 

 

 



YUNUS EMRE'NĠN YAZDIĞI EN GÜZEL ġĠĠRLER 

 

GEL GĠDELĠM DOSTA GÖNÜL 

Bir karardan durmayalım 

Gel gidelim dosta gönül 

Hasretinden yanmayalım 

Gel gidelim dosta gönül 

Kılavuz ol gönül bana 

Gel gidelim yârdan yana 

Canım kurbandır canana 

Gel gidelim dosta gönül 

Kara haberin almadan 

Can bedenden ayrılmadan 

Azrail bizi bulmadan 

Gel gidelim dosta gönül 

Gerçek murada varalım 

Yârin hatırın soralım 

Yunus Emre'yi alalım 

Gel gidelim dosta gönül 

AġKIN ELĠNDEN 

Bilmem nideyim, kan da gideyim 

Aşkın elinden, aşkın elinden 

Meskenim dağlar, durmaz kan ağlar 

Gözyaşım çağlar, aşkın elinden 

Kaddim yay oldu, işim vay oldu 

Bağrım nay oldu, aşkın elinden 

Dinle zarımı, verdim serimi 

Kodum arımı, aşkın elinden 

Varım vereyim, üryan olayım 

Zevke ereyim, aşkın elinden 

YUNUS'un sözü, kan ağlar gözü 

Doğrudur özü, aşkın elinden 

SOL CENNETĠN IRMAKLARI 

Sol cennetin ırmakları 

Akar Allah deyu deyu 

Çıkmış islam bülbülleri 

Öter Allah deyu deyu 

Aydan aydındır yüzleri 

Şekerden tatlı sozleri 

Cennette huri kızları 

Gezer Allah deyu deyu 

Yunus Emre var yarına 

Koma bugünü yarına 

Yarin Hakk'ın divanına 

Çıkam Allah deyu deyu 

 

 

 



BĠR KEZ GÖNÜL YIKTIN ĠSE 

Bir kez gönül yıktın ise 

Bu kıldığın namaz değil 

Yetmiş iki millet dahi 

Elin yüzün yumaz değil 

Yol oldur ki doğru vara 

Göz oldur ki Hakk'ı göre 

Er oldur alçakta dura 

Yüceden bakan göz değil 

Doğru yola gittin ise 

Er eteğin tuttun ise 

Bir hayır da ettin ise 

Birine bindir az değil 

Yunus bu sözleri çatar 

Sanki balı yağa katar 

Halka metâları satar 

Yükü gevherdir tuz değil 

ġÖYLE GARĠP BENCĠLEYĠN 

Acep şu yerde varm'ola, şöyle garip bencileyin 

Bağrı başlı gözü yaşlı, şöyle garip bencileyin 

Gezdim Urum ile Şam�ı, yukarı illeri kamu 

Çok istedim bulamadım, şöyle garip bencileyin 

Kimseler garip olmasın, hasret oduna yanmasın 

Hocam kimseler duymasın, şöyle garip bencileyin 

Söyler dilim ağlar gözüm, gariplere göynür özüm 

Meğer ki gökte yıldızım, şöyle garip bencileyin 

Nice bu dert ile yanam, ecel ere bir gün ölem 

Meğer ki sinimde bulam, şöyle garip bencileyin 

Bir garip ölmüş diyeler, üç günden sonra duyalar 

Soğuk su ile yuyalar, şöyle garip bencileyin 

Hey Emre'm Yunus biçare, bulunmaz derdine çare 

Var imdi gez şardan şara, şöyle garip bencileyin 

TaĢtın yine deli gönül 

Taştın yine deli gönül, sular gibi çağlar mısın? 

Aktın yine kanlı yaşım, yollarımı bağlar mısın 

Nidem elim ermez yâre, bulunmaz derdime çâre 

Oldum ilimden avâre, beni burda eğler misin 

Yavu kıldım ben yoldaşı, unulmaz bağrımın yaşı 

Gözlerimin kanlı yaşı, ırmak olup çağlar mısın 

 

Ben toprak oldum yoluna, sen aşurı gözetirsin 

Şu karşıma göğüs geren, taş bağırlı dağlar mısın 

Harami gibi yoluma, arkurı inen karlı dağ 

Ben yârimden ayrı düştüm, sen yolumu bağlar mısın 

Karlı dağların başında, salkım salkım olan bulut 

Saçın çözüp benim gibi, yaşın yaşın ağlar mısın 

Esridi Yunus'un canı, yoldaşım illerim kanı 

Yunus düşte gördü seni, sayrı mısın sağlar mısın 



 

 

 

 

GEL GÖR BENĠ AġK NEYLEDĠ 

Ben yürürüm yane yane, aşk boyadı beni kane 

Ne deliyem ne divane, gel gör beni aşk neyledi 

Aşkın beni mest eyledi, aldı gönlüm hast’eyledi 

Öldürmeye kast eyledi, gel gör beni aşk neyledi 

Gah eserim yeller gibi, gah tozarım yollar gibi 

Gah akarım seller gibi, gel gör beni aşk neyledi 

Akar suların çağlarım, dertli ciğerim dağlarım 

Şeyhim anuban ağlarım, gel gör beni aşk neyledi 

Benzim sarı gözlerim yaş, varım pare ciğerim taş 

Halden bilen dertli kardaş, gel gör beni aşk neyledi 

Ya elim al kaldır beni, ya vaslına erdir beni 

Çok ağlattın güldür beni, gel gör beni aşk neyledi 

Ben yürürüm ilden ile, şeyh anarım dilden dile 

Gurbette halim kim bile, gel gör beni aşk neyledi 

Mecnun oluban yürürüm, o yâri düşte görürüm 

Uyanıp melül olurum, gel gör beni aşk neyledi 

Miskin Yunus biçareyim, baştan ayağa yareyim 

Dost elinde avareyim, gel gör beni aşk neyledi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

UYUġTURUCUNUIN ZARARLARI 
 

    Beyin ve Merkezi Sinir sistemi,  Sindirim Sistemi, Karaciğer ve Böbrekler, Gözler 

Solunum Sistemi, Kan organları gibi insan vücudunun başlıca bölgelerinde çok ciddi zararlara 

yol açacağı gibi aynı zamanda uyuşturucu bir zehirdir.  

 

Sosyal ve Maddi zararları da çok olan uyuşturucu en kötü pisliktir. 

                                                                               

Sağlığa Zarar 

Sigara, içki ve kumar, 

Hepsi sağlığa zarar. 

Kendini, keseni düşün, 

İnsan canına mı kıyar? 

 

Eroin, kokain, esrar 

Gençliğini tüm yıkar. 

Aileni, kendini düşün, 

İnsan bir kez doğar. 
Kazım SAYMALI 

             ÖZLÜ SÖZLER 

 

 İçki sağlığın düşmanıdır. 

 İçki kötülükler doğurur. 

 İçki aile bütçesini eritir. 

 İçki sinir ve sindirim sistemlerini bozar. 

 Sigara kanserle kardeştir. 

 İçki bütün kötülüklerin anasıdır. 

 İçki öldürür, kumar söndürür, spor güldürür. 

 İçki insanı sefalete, rezalete hatta cinayete sürükler. 

 Alkol, veremin en yakın dostudur. 

 Alkol kapıdan girerse, mutluluk pencereden çıkar. 

 Toplumdaki pek çok facianın sorumlusu içkidir. 

 İçeceklerin en üstünü sudur. (Hz. Muhammed). 



 

EĞLENCE KÖġESĠ 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                         

 

 

 

1) Doktorunuz size 3 hap verir ve bunları yarımşar saat ara ile almanızı tavsiye ederse ilaçların 

tamamını bitirmeniz ne kadar sürer? ( 1SAAT,1.5SAAT,2SAAT,3SAAT………………? Haplar kaç saatte 

biter.) 

                                                                                                                                                   

2) 30 u yarıma bölüp 10 eklediniz kaç etti.(kağıt,kalem kullanmadan,zihinden çözün ama) 

 

3)         

                               HIZLI CEVAPLAYIN AMA   

             Bir elde kaç parmak vardır ? …………                                   

              2 elde  kaç parmak vardır ?   ………… 

             10 elde kaç parmak vardır ?    ………… 

 

 

4) 1919 yılında İngiltere'de bir cenaze töreni düzenlenmektedir. Törende konuşan General, kalabalığa 

şöyle hitap eder: 

"Bugün aramızdan ayrılan John Miller İkinci  Dünya Savaşı'nda sayısız kahramanlıklar yapmış, 

ülkemize büyük hizmetlerde bulunmuştu. Kendisini her zaman saygıyla anacağız." 

 

Bu metindeki mantık hatasını bulunuz? Yanlış olan bir şeyler var ama ne ? ……………. 

 

 

 

 



 5) 

MÜKEMMEL ÇIFT 

Zamanın birinde mükemmel erkek ve mükemmel kadın karşılaşmışlar. Mükemmel bir flört 

döneminden sonra mükemmel bir evlilik yapmışlar. Birlikte mükemmel bir hayat sürmüşler. Bu 

mükemmel çift karlı,fırtınalı bir yıl başı  akşamı mükemmel arabalarıyla giderken yolda donmak üzere 

olan bir adam görmüşler. Mükemmel çift olduklarından adama yardim etmek için durmuşlar.Adam 

meğer sırtında oyuncak çuvalıyla Noel Baba'ymış.Mükemmel çiftimiz yıl başı akşamı çocukların 

hayallerini karartmamak için Noel Baba ve oyuncaklarını arabaya yüklemişler.Oyuncakları  

çocuklara dağıtarak yollarına devam etmişler.Maalesef tipi artmış,araca hakim olmak zorlaşmış ve 

mükemmel çift ve Noel Baba trafik kazası geçirmişler.Kazada bunlardan yalnızca biri kurtulmuş. 

 

Soru:Sizce kazada kim kurtulmuştur,ölmemiştir. 

 

6)   Hakan Şükür maçta sakatlanınca onu kim taşır? 

 

7)   Kedinin biri köpeği tırmalamış, köpek ne demiş? 

 

 

8)   Bir odadasınız. Odada 3 santimetre yarıçapında, 8 santimetre derinliğinde daire biçiminde bir 

delik var. Deliğe pinpon topu kaçmış. Delik dar, elinizi sokamıyorsunuz. Yanınızda hiçbir aygıt yok. 

Topu nasıl alırsınız?    

 

9)   Dedektif, yardımcısına: 

 

Bu akşam saat 8’de benim evime gel, ama bana geleceğini kimseye söyleme ve seni eve girip çıkarken 

kimse görmesin, diyor.  

   

Yardımcı söylenen saatte dedektifin evine gidiyor. Evde kimse yok. Kapının altına şöyle bir not 

düşüyor:  

 

“Dediğiniz saatte geldim. Evde kimse yoktu. Geleceğimi kimseye söylemedim. Eve girip çıkarken 

kimseye görünmedim. Saygılarımla”  

 

Dedektif ertesi gün yardımcısını işten kovuyor. Neden?  

  



10) Sarışın, genç ve güzel kadın tek yönlü bir sokaktan ters yöne doğru gidiyor. Kadının arabasının 

sigortasının zamanı geçmiş, vergisi ödenmemiş, ışıkları ayarsız, kaportası boyasız, rot ayarı bozulmuş, 

balataları gevşemiş, sinyal lambaları çalışmıyor, şanzuman gıcırdıyor, egzos borusu zehirli duman 

üfürüyor. Ayrıca kadının ehliyeti yok. Bütün bunlar yetmezmiş gibi kadın sarhoş. Ve bunlar trafik 

polisinin gözü önünde oluyor, polis her şeyin ayrımında. Ama polis kadını durdurmuyor. Neden?  

 

11) Bir yarışta ikincinin önüne geçersen kaçıncı olursun?  

   

12) İki çocuk aynı gün, aynı saat, aynı anda, aynı anadan (ve babadan) doğmuşlar. Ama ikiz değiller. 

Bu nasıl oluyor?  

 

13) Büyük bir tencereye 1 yumurta koyuyorum ve 5 dakikada pişiyor, 5 yumurta koydum ve bu 

yumurtalar kaç dakikada pişer ?  

  

14) Elinizde 8 tane altınınız var.Ama bu altınların biri sahte. Doğal olarak sahte olan altın hafif olacak. 

Ayrıca elinizde birde teraziniz var.Ve siz bu teraziyi iki (2) kez kullanarak bu sahte altını bulmak 

zorundasınız. Nasıl bulabilirsiniz? 

 

15) 2 kişi bir miktar pastayı yalnız bir bıçak ile adaletli olarak nasıl paylaşabilir? 

 

16) Bir kız bir mezarın başında oturmuş ağlıyormuş. Sormuşlar kızım 'neden ağlıyorsun' diye.  Kız da '' 

Burda yatanın annesi benim annemin kaynanası oluyor'' demiş. Acaba mezarda yatan kim? 

 

17) Üç çoban çayırda uyumaktadır. Muzip bir çocuk gelir üçünün de yüzünü kömürle siyaha boyar. 

Çobanlar uyandıklarında gülmeye başlarlar. Her biri diğer ikisinin birbirlerine bakıp güldüğünü kendi 

yüzünün temiz olduğunu zannetmektedir. Bir süre sonra birinin gülmesi durur. Kendi yüzünün de 

boyalı olduğunu anlamıştır. Nasıl mantık yürüttüğünü bulabilir misiniz? 

    

18) 4 adet  1 kullanarak yazılabilecek en büyük sayıyı nedir? 

 

19) Adamın biri bir tilki, bir piliç, ve bir çuval mısırı önlerindeki nehrin bir yakasından öteki yakasına 

geçirecekmiş. Adam kayıkta yanında yanlız bir şey taşıyabiliyormuş. Eğer tilki ile piliç yanlız kalırlarsa, 

tilki piliçi yer. Eğer piliç ile mısır çuvalı yanlız kalırlarsa, piliç mısırı yer. Bu durumda adam bütün 

bunları karşı kıyıya nasıl taşır? 

  

20)  2 doğru parçası ile bir simiti kaç parçaya bölebilirsiniz ? 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEBESSÜM 

Küçük kız, hüzünlü bir yabancıya gülümsedi. Bu 

gülümseme adamın kendisini daha iyi 

hissetmesine sebep oldu. Bu hava içinde yakın 

geçmişte kendisine yardım eden bir dosta 

teşekkür etmediğini hatırladı. Hemen bir not 

yazdı, yolladı. Arkadaşı bu teşekkürden o kadar 

keyiflendi ki, her öğle yemek yediği lokantada 

garson kıza yüklü bir bahşiş bıraktı. Garson kız ilk 

defa böyle bir bahşiş alıyordu. Akşam eve 

giderken, kazandığı paranın bir bölümünü her 

zaman köşe başında oturan fakir adamın 

şapkasına bıraktı. Adam öyle; öyle minnet kar 

oldu ki... İki gündür boğazından aşağı lokma 

geçmemişti Karnını ilk defa doyurduktan sonra bir 

apartman bodrumundaki tek odasının yolunu ıslık 

çalarak tuttu. Öğle neşeliydi ki, bir saçak altında 

titreşen köpek yavrusunu görünce, kucağına 

alıverdi. Küçük köpek gecenin soğuğundan 

kurtulduğu için mutluydu. Sıcak odada sabaha 

kadar koşturdu. Gece yarısından sonra apartmanı 

dumanlar sardı. Bir yangın başlıyordu. Dumanı 

koklayan köpek öyle bir havlamaya başladı ki, 

önce fakir adam uyandı, sonra bütün apartman 

halkı... Anneler, babalar dumandan boğulmak 

üzere olan yavrularını kucaklayıp, ölümden 

kurtardılar... 

     Bütün bunların hepsi, beş kuruşluk bile 

maliyeti olmayan bir tebessümün sonucuydu. 

 

 

HİKÂYE 

Hindistan'da bir sucu, boynuna astığı uzun bir sopanın uçlarına taktığı iki büyük 

kovayla su taşırmış. Kovalardan biri çatlakmış. Sağlam olan kova her seferinde 

ırmaktan patronun evine ulaşan uzun yolu dolu olarak tamamlarken, çatlak 

kova içine konan suyun sadece yarısını eve ulaştırabilirmiş. Bu durum iki yıl 

boyunca her gün böyle devam etmiş.  

Sucu her seferinde patronunun evine sadece 1,5 kova su götürebilirmiş. Sağlam 

kova başarısından gurur duyarken, zavallı çatlak kova görevinin sadece yarısını 

yerine getiriyor olmaktan dolayı utanç duyuyormuş. İki yılın sonunda bir gün 

çatlak kova ırmağın kıyısında sucuya seslenmiş. 'Kendimden utanıyorum ve 

senden özür dilemek istiyorum. 'Neden?...' diye sormuş sucu. 'Niye utanç 

duyuyorsun?' Kova cevap vermiş. 'Çünkü iki yıldır çatlağımdan su sızdığı 

için taşıma görevimin sadece yarısını yerine getirebiliyorum. Benim 

kusurumdan dolayı sen bu kadar çalışmana rağmen, emeklerinin tam karşılığını 

alamıyorsun.' Sucu şöyle demiş. 'Patronun evine dönerken yolun kenarındaki 

çiçekleri fark etmeni istiyorum.' Gerçekten de tepeyi tırmanırken çatlak kova 

patikanın bir yanındaki yabani çiçekleri ısıtan güneşi görmüş. Fakat yolun 

sonunda yine suyunun yarısını kaybettiği için kendini kötü hissetmiş ve yine 

sucudan özür 

dilemiş. Sucu kovaya sormuş. 'Yolun sadece senin tarafında çiçekler olduğunu 

ve diğer kovanın tarafında hiç çiçek olmadığını farkettin mi?... Bunun sebebi 

benim senin kusurunu bilmem ve ondan yararlanmamdır. Yolun senin tarafına 

çiçek tohumları ektim ve her gün biz ırmaktan dönerken sen onları suladın. İki 

yıldır ben bu güzel çiçekleri toplayıp onlarla patronumun sofrasını 

süsleyebildim. Sen böyle olmasaydın, o evinde bu güzellikleri yaşayamayacaktı.'  

           NOT: Hepimizin kendimize özgü kusurları vardır. Hepimiz aslında çatlak 

kovalarız.. Kusurlarınızdan korkmayın. Onları sahiplenin. .Kusurlarınızda gerçek 

gücünüzü bulduğunuzu bilirseniz eğer, siz de güzelliklere sebep olabilirsiniz 

Bu resimde kaç tane insan görüyorsunuz? 

Cevap: 2 değil. Dikkatli bakın. 



 

 

 

  CEVAP 1 : Birini şimdi,birini yarım saat sonra,üçüncüyü yarım saat sonra yani hepsi 1 saat sonra biter 

  

  CEVAP 2 :  70 

    

  CEVAP 3 : 50 

 

  CEVAP 4 : General İkinci Dünya Savaşı diyor bu savaş 1938-1945 yılları arasında olmuştur ama ölen 

kişi 1919        tarihinde ölmüş yani İkinci Dünya Savaşı’nda büyük katkılar sağlıyacak kadar 

yaşamamış…. 

 

   CEVAP 5 :  Tabi ki noel baba kurtulmuştur çünkü noel baba ölemez neden mi? Çünkü noel baba 

zaten olan yaşayan bir varlık değildir ki ölsün… 

 

  CEVAP 6 : Hakan Taşıyan 

 

  CEVAP 7 : Hiçbir şey tabi ki, köpekler konuşamaz. 

 

  CEVAP 8 : Deliğin içine su dolduruz su yükselince topta yükselir ve suyun üstünden topu elimizi 

deliğe sokmadan alabiliriz. (Suyun kaldırma kuvveti ) 

 

  CEVAP 9 : Yardımcı daha evden çıkmadan “eve girip çıkarken kimseye görünmedim” diyor!   

 

  CEVAP 10 : Kadın arabasına binmemiş, yürüyor da ondan!   

 

  CEVAP 11 : İkinciyi geçince ikinci  olursun elbette! Birinci gene birinci kalır. Birinci geçersen birinci 

olursun. 

 



  CEVAP 12 :  Üçüzlerin ikisiymiş çünkü,yani üçüzlermiş ama soruda iki  çocuğu söylüyor 

 

  CEVAP 13 : 5 DAKİKA 

  

  CEVAP 14 :Öncelikle altınları 3'er 3'er tartarım.Eğer sahte olan bunların içinde değilse kalan iki altını 

tartar bulurum. 

Eğer altın tarttığım bu 6 altının içindeyse hangi kefe hafifse oradaki altınları birer birer tartarım ya 

tartıdakilerden biri veya elimde tuttuğum. 

 

CEVAP 15 : 1. kişi kendine göre adaletli bir biçimde pastayı iki parçaya böler. Diğeri de işine gelen 

parçayı seçer. 

 

 CEVAP 16 : Mezarda yatan kizin babasidir. 

 

 CEVAP 17 : Çobanlara A,B,C diyelim.. A şöyle düşünmektedir: B yüzünün temiz olduğundan emin  

çünkü gülüyor. Eğer benim yüzümü de temiz olarak görseydi C nin gülmesine bir anlam 

veremeyecekti. Çünkü C İçin gülecek hiçbir boyalı yüz olmayacaktı. Fakat B şaşırmıyor. Demek ki 

benim yüzüm de boyalı 
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CEVAP 18 : Sanıldığı üzere bu sayı 1111 değildir.  Bu sayı  11     (11 üzeri 11) dir. 

 

CEVAP 19 : Adam önce piliçi karşı kıyıya taşır, geri gelir,tilkiyi alır karşı kıyıya bırakır piliçi yanına 

alır,piliçi bırakır, sonra yanına mısır çuvalını alır piliçi bırakır, karşı kıyıya mısır çuvalını bırakır, sonra da 

gidip piliçi alır ve geri döner.  

 

CEVAP 20 : 5 parçaya 


